
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

COMUNE  DI  CAPRIE 
__________ 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 
 
 
 
 

 
 

n. .             39                  . 
 
 

data .        12/02/2024         .  
 
 
 

 
 
Oggetto:  
CONVENZIONE CON LA SOC. FILARMONICA G.VERDI DI CAPRIE PER IL 

TRIENNIO 2024-2025-2026. IMPEGNO DI SPESA.



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Determina  n.  39 del 12/02/2024 
Oggetto:  CONVENZIONE CON LA SOC. FILARMONICA G.VERDI DI CAPRIE PER 

IL TRIENNIO 2024-2025-2026. IMPEGNO DI SPESA. 
 
 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 
 
Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al Segretario Comunale individuato 
quale Responsabile dei Servizi Amministrativi, giusto decreto sindacale n. 47 del 29.12.2023. 
 
Premesso che con deliberazione G.C. n. 136 del 22.12.2023 è stata approvata una convenzione 
triennale (2024-2025-2026) tra l’Amministrazione Comunale e la Soc. Filarmonica “G.Verdi” di 
Caprie, per l’effettuazione di servizi musicali in occasione delle manifestazioni ufficiali organizzate 
dal Comune, con previsione di un contributo annuale di € 3.000,00 a fronte dei servizi resi alla 
popolazione; 
 
Dato atto che nella citata deliberazione si demandano al responsabile del servizio amministrativo gli 
adempimenti relativi ad impegno e liquidazione della spesa in ordine al contributo annuale; 
 
Considerato necessario provvedere all’impegno della relativa spesa; 
 
Dato atto altresì che con deliberazione C.C. n. 55 del 22.12.2023 è stato approvato il bilancio di 
previsione 2024/2026; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
- di impegnare, per l’effettuazione dei servizi musicali da parte della Società Filarmonica 

“Giuseppe Verdi” con sede in Caprie, Via Braere 15, in occasione delle manifestazioni ufficiali 
organizzate dal Comune, la seguente somma con imputazione al bilancio di previsione 2024 che 
presenta la necessaria disponibilità: 
€  3.000,00   all’intervento 05.02.1/2140/4/1 imp. 73; 
 

- di dare atto che la stessa somma verrà prevista anche negli appositi stanziamenti dei bilanci di 
previsione 2025 e 2026 imp. 73; 

  
- di dare atto che si provvederà alla liquidazione del contributo annuale alla Soc. Filarmonica 

“G.Verdi” nel mese di dicembre dell’anno di riferimento, come stabilito nella convenzione. 
 

in esecuzione della deliberazione G.C. n. 136 del 22.12.2023. 
 
La presente determinazione diventa esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del T.U.E.L. approvato con d.Lgs. 
267/2000. 
 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 
Firmato digitalmente 

F.to: LAPAGLIA Dr.ssa Maria Margherita  
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
E' copia conforme all'originale firmato  digitalmente, in carta semplice per gli usi consentiti dalla legge 
  
Caprie, li 26/02/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Lapaglia Dr.ssa Maria Margherita 


